
 

 

UCHWAŁA NR XC/464/23 

RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Jaśliska z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2024 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały nr XII/62/10 Rady Gminy 

Jaśliska z dnia 15 października 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji, Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala, po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3, ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sposób określony 

w art. 5 ust. 5 ustawy – „Program współpracy Gminy Jaśliska z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2024 rok”, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi  

w życie od 01 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Jaśliska 

 

 

Dariusz Adam Puchalik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 5619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5619



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5619


		2023-12-11T12:57:12+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




